КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
ИЛИМ, ЖОГОРКУ БИЛИМ BEPYY

ЖАНА ИННОВАЦИЯЛАР
МИНИСТРЛИГИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ,
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

И ИННОВАЦИЙ
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

им, И. РАЗЗАКОВА

Б У Й Р У К
П Р И К А З

Бишкек ш,
г, Бишкек

О назначении руководителей образовательных программ i
высшего профессионального образования» !

В целях реализации государственных образовательных стандартов высшего
профессионального образования по направлениям подготовки бакалавров и магистров,
реализуемым в ЮНГУ им.И.Раззакова и повышения качества образования обучающихся, а
также в дополнение к приказу №70 от 03.03.2025г., приказываю :

назначить руководителями образовательных программ высшего профессионального
образования (ОП ВПО) по направлениям подготовки бакалавров и магистров, реализуемым
в КГТУ им.И.Раззакова, нижеследующих:_________________________________________ __

№
п/и направле­

ния

Наименование
направления

Руководитель ОП

Бакалавр Магистр

Профили:
Безопасность
технологических процессов и
производств
Таштанбаева В.О.,
ст.преп.каф, «ТБ»__________

Программы:
Безопасность i

технологических; процессов и
производств
Омуров Ж.М., к.т.н., доц.,
зав.каф, «ТБ»

760300 Техносферная
безопасность

Защита в чрезвычайных
ситуациях
Таштанбаева В.О.,
ст.преп.каф. «ТБ»

Защита в чрезвычайных
ситуациях
Исагалиева А.К., к.э.н.,
доц.каф. «ТБ»_________

Охрана окружающей среды и
рациональное использование
природных ресурсов
Джайлокеева А.М.,
ст.преп.каф. «ТБ»_________ _

Промышленная экология и
рациональное использование
природных ресурсов
Бердиева М.Т., доц.каф.
«ТБ»

Основание: рапорт зав.каф, ТБ, согласие директора ЭИ, резолюция проректора по АР.

Проректор по академической работе

Разослать: УУ; ЭИ, каф.ТБ

Сырымбекова Э.И